
Raadsbesluit

Nummer

20int04695

Onderwerp

1. Bestemmingsplan Algemene herziening Borne, herziening Oude Almeloseweg 78.
2. Beeldkwaliteitplan Oude Almeloseweg 78. 3.Mer-beoordelingsbesluit (vormvrij).

de raad van de gemeente Borne;

gelet op het raadsvoorstel d.d. 13-10-2020, met kenmerk 20int04693, waarvan de motivering onlosmakelijk deel 
uitmaakt van dit besluit.

besluit:
1. vaststellen dat op basis van de vormvrije milieueffectrapportage-beoordeling, zoals beschreven in de aanmeldnotitie 
m.e.r.-beoordeling Oude Almeloseweg 78 Borne, d.d. 15 juli 2019 en beschreven in de plantoelichting, belangrijke 
nadelige milieueffecten kunnen worden uitgesloten en dat voor het bestemmingsplan Algemene herziening Borne, 
herziening Oude Almeloseweg 78 geen milieueffectrapportage conform het Besluit milieueffectrapportage noodzakelijk 
is en daarmee in te stemmen;
2. in te stemmen met de beantwoording van de zienswijzen tegen het ontwerpbestemmingsplan Algemene herziening 
Borne, herziening Oude Almeloseweg 78, zoals beschreven in de Zienswijzennota coördinatieregeling Oude 
Almeloseweg 78, (20int04694);
3. in te stemmen met de ambtshalve wijzigingen, conform de Staat van wijzigingen coördinatieregeling Oude 
Almeloseweg 78 (20int04690);
4. het bestemmingsplan Algemene herziening Borne, herziening Oude Almeloseweg 78 
(NL.IMR0.0147.BpAHB2018hz004-vg01, getekend op de ondergrond oJ\IL.IMR0.0147.BpAHB2018hz004-vg01) 
gewijzigd vast te stellen;
5. Gedeputeerde Staten en de betrokken rijksdiensten verzoek om toestemming tot het verlenen van versnelde 
publicatie als bedoeld in artikel 3.8 lid 4 Wro;
6. het Beeldkwaliteitplan Oude Almeloseweg 78 vast te stellen;
7. het Beeldkwaliteitplan Oude Almeloseweg 78 onderdeel laten maken van de Welstandsnota, waarbij de 
gebiedsgerichte criteria uit de Welstandsnota voor dit gebied worden vervangen door dit beeldkwaliteitplan;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3-11-2020.

De voorzitter,

De griffier,

Pagina 1


